Ayrıca vaz‘ ilminin, lafız-anlam (gösteren-gös-
terilen) ilişkisi, anlamın sabitliği veya değişkenliği, dil ile
gerçeklik arasındaki aracılık gibi konulardaki rolü, çağdaş
anlam teorileriyle karşılaştırıldığında ilim geleneğimizde dil
merkezli bir epistemoloji ve hermenötik ilginin çok erken
dönemlerden itibaren var olmuştur.

Vaz‘ ilmi, söz konusu işlev ve öneminden dolayı düşün-
ce geleneğinde önemli yer teşkil etmiştir. ‘Aduddîn el-Îcî (ö.
756/1355) ile birlikte müstakil bir ilim/bilim haline gelen
vaz‘ ilmi, tarihsel süreçte kavram, konu ve tartışmalı me-
selelerini incelemeye yönelik zengin bir ilmi mirasın ve li-
teratürün oluşmasına zemin hazırlamıştır. Bu ilmi mirasın
önemli eserlerinden biri de şüphesiz yakın dönem alimlerin-
den Yûsuf Nasr ed-Dicvî (ö.